Periado  Inicio Periodo

19 01/10/2018
18 01/10/2018
19 01/10/2018
19 01/10/2018
19 01/10/2018
19 01/10/2018
19 01/10/2018
19 01/10/2018

Fin Perlodo

15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018

Codigo Empleado

008
006
004
005
003
001
Qo7
002

CURP Empleado

RFC Receptor

Nombre Receptor

Santana De La Cruz Humberto
Ramirez Sanchez Maria Guadalupe
lidefonso Sandoval Maria Del Rosario
Diaz Murguia Jessica Guadalupe
Garcia Rosas Jose Isaac

France Orozco Jassel

Silva Bracamontes Maria Del Rosario

Macias Barragan Tonanzi Guadalupe

Departamento
DIF Municipal
DIF Municipal
DIF Municipal
DIF Municipal
DIF Municipal

DIF Mu al

DIF Municipal

IF Municipal

Puesto

Chofer

Cocinera Comerdor Sovatlan
Cordinadora de Mutricion Extra Escolar
Aseo

Cordinador PAAD

Directora

Cocinera Comedor Atengo

Promotor INAPAM y PREVERP

Fecha Pago

15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018
15/10/2018

Total

2597.8
1950.6
2530.8

1881
2530.8
3870.2
1950.6
2530.8




¥ Periodo

Inicio Periodo

20 16/10/2018
20 16/10/2018
20 16/10/2018
20 16/10/2018
20 16/10/2018
20 16/10/2018
20 16/10/2018

20 16/10/2018

Fin Periodo

31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018

31/10/2018

Cadigo Empleado

aog
002
003
a4
007
001
006

005

CURP Empleado

RFC Receptor

Nombre Receptor

Santana De La Cruz Humberto
Macias Barragan Tonanzi Guadalupe
Garcia Rosas Jose Isaac

lidefonso Sandoval Maria Del Rosario
Silva Bracamontes Maria Del Rosario
Franco Orozco Jassel

Ramirez Sanchez Maria Guadalupe

Diaz Murguia Jessica Guadalupe

Departamento

DIF Municipal
DIF Municipal

DIF Municipal

F Municipal
DIF Municipal
DiF Municipal
DIF Municipal

DIF Municipal

Puesto

Chofer

Promoter INAPAM y PREVERP
Cordinador PAAD

Cordinadora de Nutricion Extra Escolar
Cocinera Comedor Atengo

Directora

Cocinera Comerder Soyatlan

Aseo

Fecha Pago

31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018
31/10/2018

31/10/2018

Total

2597.8

2530.6

2530.6

25306

1950.6

3870.4

1950.6

1881.2




